МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово

 от 12.12.14 г.                                           № 46

О передаче осуществления полномочий

от Гореловского сельского поселения

Брейтовскому муниципальному району

Руководствуясь  статьями 14,15,17 Федерального закона от 06.10.03 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение между администрациями Брейтовского муниципального района и Гореловского сельского поселения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения:

-  казначейское исполнение бюджета;

- организация библиотечного обслуживания населения комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения,

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

- осуществление внешнего муниципального финансового контроля в поселении.

2.Признать утратившим силу решение муниципального Совета Гореловского сельского поселения от 14.11. 2014 года № 38 «О передаче осуществления полномочий

от Гореловского сельского поселения Брейтовскому муниципальному району».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             В. А. Бобин